
Marcela V. (Maci77) ID 65511 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 21:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínci,
 děkuji že jste nakoukly do mého albíčka.Chci,aby jste byly spokojeni s věcmi,které jsou nové nebo nošené.Mohu vám
zaručit,že pokud není u věcí popsána závada,je zboží zcela bez závad,fleků či žmolků.Zboží je měřeno tak,jak jej vidíte na
obrázku.Další informace vám ráda pošlu.

 Platbu upřednostňuji převodem na účet.Balíčky posílám až po připsání platby na účet.Veškeré podmínky,cenu a číslo účtu
vám pošlu mailem.Na dobírku vám zboží mohu poslat,ale počítejte s tím,že vám naúčtuji k ceně poštovné dle tarifů české
pošty (80,-).Balné neúčtuji.Cena poštovného se může změnit v případě více kusů!!(do 500g 37,- nad 500g již 43,- a
více).Chci,aby spokojenost byla na obou stranách,proto veškeré dotazy ráda zodpovím a věcičky ráda přeměřím.
 Věci po mé sestře jsou taky ve velmi dobrém stavu,takže pokud je znát dírka či opotřebení,uvádím to u popisu.Je již
plnoletá,ale vybíravá,takže některé věci opravdu neužila a proto je posíláme dál.

 Prosím o strpení při odepisování,mám doma malého Matýska a dost času není na to sedět jen u pc,proto se snažím odpovědět
Vám co nejdříve,do druhého dne,děkuji za pochopení.

 Rezervaci ponechám 7dnů,pak vracím zpátky k prodeji.Záleží na domluvě.

 Těšíme se na dobré lidičky a super obchůdky s vámi Marcela a Matýsek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

